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WYKONAWCY 

Łódź, dnia  20.06.2024 r.  

 

 

 

ZP/ 81/2024 

 

Dot.: Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego na potrzeby Klinik/ Oddziałów CSK UM oraz 

sprzętu laparoskopowego na potrzeby Oddziału Chirurgii Dziecięcej i Onkologicznej UCP CSK UM 

 w Łodzi 

 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 

1605) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

 

Pytanie nr 1 

Dot.: Pakietu nr 3 – Dostawa zestawów narzędzi laparoskopowych II, Punkt 2: 

Czy zamawiający dopuści: 

Trokary jednorazowe (zestaw 2 x 11 mm): 2 kaniule, 1 trzpień, bezostrzowego, optycznego trokara 

11 mm z zaawansowanym systemem fiksacji z dyskiem retencyjnym oraz balonem fiksacyjnym, 

umożliwiający wykonanie insuflacji za pomocą otworu na obturatorze, długość kaniuli 100 mm, 

opakowanie jednostkowe 1 zestaw. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie  nr 2  

Dot.: Pakietu nr 3 – Dostawa zestawów narzędzi laparoskopowych II, Punkt 2: 

Czy zamawiający dopuści: 

Jednorazowy, sterylny trokar optyczny 11 mm o długości 100 mm, bez noża ani plastikowych ostrych 

krawędzi. Uszczelka zapewniająca szczelność w zakresie 5-11mm bez konieczności stosowania 

redukcji. Obturator - atraumatyczny separator tkankowy wyprofilowany skrętnie z otworem 

pozwalającym na bezpośrednią insuflację. Kaniula – system fiksacji w powłokach, złożony z 

symetrycznego bezlateksowego balonu o pojemności 5 ml oraz dysku retencyjnego. Dwustopniowy 

zawór gazowy, z dodatkowym zaworem automatycznym do napompowania balonu. Odłączana 

obudowa uszczelki ułatwia usuwanie próbek oraz szybką desuflację. Pakowane po 6 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

Pytanie nr 3 

Dot.: Pakietu nr 1 poz.3 

Proszę o dopuszczenie o objętości wypełnienia 1,6-1,7ml. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SWZ 

 

 

Pytanie nr 4 

Dot.: Pakietu nr 1 poz.20 

Proszę o dopuszczenie o objętości wypełnienia 1,6-1,7ml. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SWZ 
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Pytanie nr 5 

Dot.: Pakietu nr 1 poz.20 

Proszę o dopuszczenie przedłużacza w kolorze magenta zamiast czerwonego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SWZ 

 

Pytanie nr 6 

Dot.: Pakietu nr 3, poz. 1 

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 3 poz. nr 1 trokarów jednorazowych (zestaw 2 x 5 mm): 2 kaniule,1 

trzpień, bezostrzowego, optycznego trokara 5 mm z zaawansowanym systemem fiksacji z dyskiem 

retencyjnym oraz balonem fiksacyjnym, umożliwiających wykonanie insuflacji, długość kaniuli 150mm 100 

mm, 75 mm, 10 szt w op. 

Odpowiedź: Zamawiający niedopuszcza 

 

Pytanie nr 7 

Dot.: Pakietu nr 3, poz. 2 

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 3 poz. nr 2 1 kaniuli, 1 trzpienia, bezostrzowego, optycznego 

trokara 11 mm z zaawansowanym systemem fiksacji z dyskiem retencyjnym oraz balonem fiksacyjnym, 

umożliwiającym wykonanie insuflacji, 10 szt w op. 1 kaniuli, bezostrzowego, optycznego trokara 11 mm z 

zaawansowanym systemem fiksacji z dyskiem retencyjnym oraz balonem fiksacyjnym, umożliwiającej 

wykonanie insuflacji, 10 szt w op. Zestaw 1x10mm Dł kaniuli 100mm. 

Odpowiedź: Zamawiający niedopuszcza 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP 

ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

Uwaga 

1. W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ, Zamawiający 

prosi, aby zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych 

wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi. 

 

2. Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia. 

 

 

Zamawiający na stronie internetowej:  : https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed udostępnił: 

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

                    Agnieszka Bonczkowska 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

